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鈴 木 誠 也 上 野 元 成 佐 藤 拓 郎 青 柳 雄 大

進 行 ( 女 ) ○ 三 浦 太 陽 山 内 希 巳 枝 宮 武 美 代 遠 藤 彩 樺

岩 本 彩 花 角 田 聡 実 鈴 木 美 香
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式 典 ○ 大 和 田 大 地 二 瓶 政 紀 三 浦 太 陽
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救 護 ○ 今 野 美 幸 石 本 あ ゆ み
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大　会　役　員

競　技　役　員（９月２２日・２３日）



開始式　９月２２日（日）　９：００～

１ 開 会 宣 言 競 技 委 員 長 五十嵐　修　二

２ 優 勝 杯 返 還 男 子 シ ン グ ル ス 岩永　宜久

女 子 シ ン グ ル ス 滑川　明佳

混 合 ダ ブ ル ス
岩永　宜久
髙橋　沙希

男 子 ダ ブ ル ス
石澤　拓磨
飯村　直哉

女 子 ダ ブ ル ス
滑川　明佳
星　　美咲

３ 会 長 挨 拶 福 島 県 卓 球 協 会 会 長 斉　藤　一　美

４ 競 技 上 の 注 意 審 判 長 佐　藤　敏　夫

５ 会場使用上の注意 会 場 主 任 須　藤　正　徳

６ 閉 式 の 辞 競 技 副 委 員 長 外　島　義　也

　開会式・開始式についての注意

２３日（月）の試合開始前に　各ダブルスの表彰を行います。

競　　技　　日　　程

　７：４５

　７：５０～８：５０

　９：００

　９：３０

　７：４５

　７：５０～８：４５

　８：４５

　９：００～

受付　・　練習

第一試合開始

男女シングルス決勝戦まで

ダブルス　表彰式

練習コートの割り振りは行いません。

開始式

第一試合開始

混合ダブルス・男女ダブルス決勝戦まで

９月２２日（日）

練習コートの割り振りは行いません。

９月２３日（月） 開　館

11:00より　男女ダブルスを開始します。

式　次　第

帝 京 安 積 高 等 学 校

東 京 富 士 大 学

　○　開始式は、第一試合のある選手・審判員は指定されたコートで受けてください。
　　　それ以外は観覧席に着席してください。

帝京安積高等学校
桜の聖母学院高等学校

日本大学
大正大学

東京富士大学
東京富士大学

開　館

受付　・　練習



1 本大会は現行の日本卓球ルールを適用します。

タイムアウト制は、ダブルスの部は準決勝から、シングルスは準々決勝から採用します。

2 ボールについて

ボールはニッタク製の４０ミリのプラスチック公認球３スター（白）のみを使用します。

3 競技服装について

競技用服装は　いずれも　JTTAAが公認した正規の服装で競技すること。

ダブルスを組む競技者は、同じ服装で競技すること。

但し、ショーツ（またはスコート)は同じ色であればよい。

4 サービスについて

（１）サービスを開始してからボールを打球するまでの間、サーバーはレシーバーにボールが

ずっと見えるようにしなくてはなりません。

（２）サーバーはボールに回転を与えることなく１６ｃｍ以上ほぼ垂直に上げてください。

（３）主審または副審に、競技者の行うサービスが正規の条件に合致しているかどうか見える

ようにサービスすることは競技者の責任となります。

5 試合方法について

（１）全試合１１本５ゲームマッチ（３ゲーム先取）で行います。

（２）試合前の練習時間は２分以内（ダブルスは１分以内）、ゲーム間の休憩時間は１分以内と

します。

（３）タオルの使用は原則６本ごと、および最終ゲームでチェンジエンドするときです。

（４）促進ルールは１０分で適用します。

（１０分経過した時点で合計１８点以上のカウントになっていた場合は適用しません。）

6 競技領域に入る競技者及び助言について

（１）ベンチに入れるのは、競技者と助言者１名のみとします。

（２）競技者は、ゲーム間の休憩時間以外にも、競技が遅れさえしなければいつでもアドバイスを

受けることができる。

（３）競技者は競技領域外から助言を受けることは出来ません。

7 抗　議

抗議は競技者のみが行えます。ただし、ルール解釈上の問題においてのみ抗議が認められます。

8 その他

（１）ベンチは組合せ番号の小さい番号の競技者がステージに向かって右側を使用します。

（２）ラバーの張り替えは認められた接着剤とし、決められた場所でのみ行って下さい。

（３）タイムテーブルの時間はあくまでも目安となります。タイムテーブルを確認し前の試合が

終わったら直ちに次の試合を始められるように、試合の状況を常に把握しておいてください。

（４）審判については、22日の第１試合は両者審判、それ以降は敗者審判となります。

勝者は、速やかに試合結果を進行に届け、次の試合の対戦表を受け取り、敗者の審判へ

お渡し下さい。　敗者は　対戦表が届くまでコートで待機して下さい。

なお、一般の部は　準々決勝戦から、地元審判で行います。

23日のシングルスの部の第一試合の審判は　地元選手並びに女子選手にてお願いします。

（５）競技者は、相手に対して不当な影響を与え、観客に不快感を与え、またはゲームの評判

を落とすような癖や態度を慎まなくてはなりません。特に、打球から打球までの時間を

短くするようにして下さい。

（例：いつまでも足踏みをする。プレーの遅延を引き起こす態度を取る等は遅延行為になる）

（６）競技者及びベンチコーチも含め、競技フロアには白色系の着用着での立ち入りは

禁止といたします。

　　　　競 技 上 の 注 意　(9月22日・23日）



1 体育館フロアに下足のまま入ることは禁じられております。

必ず室内シューズをご準備の上、下足は各自袋などに入れて管理してください。

また、スリッパで体育館フロアに立ち入ることはご遠慮ください。

2 全館禁煙となっております。

喫煙する大人の方は、館外にあります指定の場所でのみお願いします。

3 ラバー貼替所は、２階西側通路に設置します。

4 体育館の競技エリアは飲食禁止になっております。ただし、水分補給のための飲物は、

キャップ付のボトルか、専用のストロー付のボトルのみ認めます。

5 ゴミは各自でお持ち帰りください。館内の自動販売機で購入した飲料等のゴミも、

各自でお持ち帰りいただきますよう、ご協力お願いします。

6 トイレの使用は次の人のことを考え清潔に使用して下さい。

7 非常口や締め切りの標示があるところは、非常時以外は絶対に開けないで下さい。

8 盗難事故には十分注意し、貴重品は各自・各チームで管理して下さい。

9 体育館設備や備品等を破損してしまった場合は、直ちに本部までお知らせ下さい。

10 フラッシュ・ストロボ等でのカメラ撮影は競技の妨げになりますのでご遠慮下さい。

会場使用上の注意

正面玄関方面

あいづ総合体育館　会場図
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メインアリーナ
１３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４
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令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月22日  あいづ総合体育館

混合ダブルス (1) 代表：2組

1-1 1-17

2-1 2-9

1-2 1-18

3-1 3-5

1-3 1-19

2-2 2-10

1-4 1-20

4-1 4-3

1-5 1-21

2-3 2-11

1-6 1-22

3-2 3-6

1-7 1-23

2-4 2-12

1-8 1-24

5-1 5-2

6-1

1-9 1-25

2-5 2-13

1-10 1-26

3-3 3-7

1-11 1-27

2-6 2-14

1-12 1-28

4-2 4-4

1-13 1-29

2-7 2-15

1-14 1-30

3-4 3-8

1-15 1-31

2-8 2-16

1-16 1-32

根本　一城
髙橋　沙希

大東銀行
國學院大

64

決勝戦 ① ②

ｂｙｅ 63
7-1

32
髙橋 優磨
髙橋 智捺

福島東稜高
桜の聖母学院高

優　勝

太田　恵成
松本　真奈

T.C赤井沢 62

31
兼谷　篤史
兼谷　彩音

本宮卓球クラブ

30
佐藤　有姫
目黒　元気

喜多方東高

60

29
仲野　陽翔
五十嵐早弥香

清陵情報高
清陵情報高

三浦　秀慶
浦　帆乃花

いわき海星高
湯本高校

61

みなみクラブ
福卓会

59

28
松本　夢源
中村　絢

福島東稜高
郡山女大附属

吉田　裕哉
佐藤　珠璃

中島クラブ
学法石川高

永山　京介
矢作　愛望

いわき卓球
磐城一高

58

27
安原　成
國分　綾乃

ジャド卓球クラブ
Ｔ．Ｃ赤井沢

菅野　紀史
北澤　侑子

26
金子　茂雄
芳賀　柚音

いわき卓球
磐城一高

56

25
佐藤　拓郎
遠藤　彩樺

喜多方卓球ランド
舟木　将也
五ノ井　遥

川口高 57

二本松卓球クラブ
桜の聖母学院高

55

24
伊藤　直人
樫村　朱里

本宮クラブ
郡山女大附属

江田　晃大
吉村　和奏

学法石川高
学法石川高

五十嵐　心
芳賀　日南

喜多方卓球ランド 54

23
阿保　康一
阿保　真未

あぼくらぶ
あぼくらぶ

前田 友和
安齋 妃南子

22
赤津　陽斗
浅川　胡桃

福島高専

52

21
石澤 和磨
石澤 さくら

本宮卓球クラブ
桜の聖母学院高

荒木　孝延
佐藤　ひなた

FREEDOM
安積黎明高

53

福島東高 51

20
加藤　憲一 
永山　茉奈

喜多方東高教員 
若松商業高

古川　魁
若松　優希

清陵情報高
郡山女大附属

渡邉 堅太
吉田 美羽

向陽中 50

19
伊藤 亮太
佐々木 瑞穂

向陽中
大貫　啓斗
尾形　花

18
齋藤　大輝
齋藤　優奈

福島成蹊高

48

17
鎌上 雄伍
緑川 　　葵

東日本国際大
宮 　佑介
北澤 椎奈

東日本国際大 49

47

①
16

佐藤　将希
原田　優衣

東北福祉大
喜多方卓球ランド

後藤　大貴
金澤　綾花

東北福祉大

すみれ卓球クラブ 46

15
渡邊　孔太
本泉　愛里菜

あさか開成高
渡辺　大樹
渡辺　侑佳

いわき卓栄会

中山　宏也
角田　聡実

喜多方卓球ランド
会津クラブ

45

14
大島　詩音
鈴木　花菜

福島高
佐藤　聡太 
遠藤　もも

13
飯杉 智矢
小林 梨々愛

向陽中

43

12
橋本　勝
阿部 末美

すみれ卓球クラブ
佐藤　翼 
鈴木　聖菜

福島東稜高 44

FREEDOM
郡山ふれあい

42

11
伊藤　 大
緑川 真末

東日本国際大
中西祐太
川﨑麻美

いわき卓球

谷津　信明
相樂　郁美

N・E・O
N・E・O

41

10
植木　遥平
澤口　鈴穂

安積高
遠藤　駿介
七海　瑠花

9
矢吹　優吏
金澤　伶耶

学法石川高
学法石川高

39

8
栗崎　正勝
永沼弥沙稀

あゆりジュニア
学法石川高

近内　健吾
志岐　真紀

小野田会
かぼちゃ倶楽部

40

福島成蹊高 38

7
菅波勇介
伊藤乃愛

タンガロイ
磐城一高

大野　琢磨
飯島　一葉

喜多方東高

水戸部聖人
茅根明日香

東日本国際大 37

6
阿久津叶玖 
目黒しずり

南会津高
瀨戸　奏治郎
髙橋　美帆

5
伊藤　悠里 
小池　うた

福島東稜高

35

4
佐藤　学
佐藤　柚伊

ジャド卓球クラブ
西澤　直輝
渡邉　美波

UNITE
N・E・O

36

ｂｙｅ 34

3
酒井　希楽
矢部　莉央

喜多方卓球ランド
芳賀桂太
小檜山芽生

喜多方卓球ランド

鈴木 優
原田 優芽

福卓会
桜の聖母学院高

33

2 ｂｙｅ

1
石澤　拓磨
熊谷　亜美

日本大学
帝京クラブ



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月22日  あいづ総合体育館

混合ダブルス (2)

1-33 1-49

2-17 2-25

1-34 1-50

3-9 3-13

1-35 1-51

2-18 2-26

1-36 1-52

4-5 4-7

1-37 1-53

2-19 2-27

1-38 1-54

3-10 3-14

1-39 1-55

2-20 2-28

1-40 1-56

5-3 5-4

6-2

1-41 1-57

2-21 2-29

1-42 1-58

3-11 3-15

1-43 1-59

2-22 2-30

1-44 1-60

4-6 4-8

1-45 1-61

2-23 2-31

1-46 1-62

3-12 3-16

1-47 1-63

2-24 2-32

1-48 1-64

128

ｂｙｅ 127

96
荻荘　 新
大浦 　梓

東日本国際大
橋本　卓央
伊東みらい

いわき卓球
磐城一高

江又 蒼大
根本 樹里

向陽中 126

95 ｂｙｅ

94
本多　和真
安達　玲佳

福島東稜高

124

93
菅野　淳一
緑河　　煌

須賀川スポ少
須賀川二中

小池　秀一 
高橋　優華

飯野卓球クラブ 
明成高

125

K.T.T.F 123

92
今泉　玲央
伊藤　愛寿美

郡山高
日大東北

新田　隼人
三浦　望愛

喜多方東高

松浦　拓真
有馬佑紀美

清陵情報高
清陵情報高

122

91
太田 侑希
管野 海詩

向陽中
小泉　貴則
川村　舞奈

90
萩原　佑介 
横山　順子

すみれ卓球クラブ

120

89
上野　元成
大石　舞花

喜多方卓球ランド
佐藤 潤 
鈴木 若葉

福卓会 
桜の聖母学院高

121

本宮卓球クラブ 119

88
柳原　隆司 
五十嵐恵理

チーム恩鶴
船生　岳冬
久保菜々美

いわき卓球

高橋 悠
安原 亜由

福島ジュニアクラブ
桜の聖母学院高

118

87
遠藤　清史
根本　和恵

チームUEDA
いわき卓球

鹿俣　葵
原　夢璃

86
相原　剛
白土　咲良

小野田会
郡山女大附属

116

85
中鉢　敦士 
鈴木　舞美

T.C赤井沢 
いわき卓栄会

大和田大地
田辺　　栞

猪苗代高教員
猪苗代高

117

福島高 115

84
羽染　拓磨 
五十嵐千夏

川口高
青柳　雄大
小檜山結菜

喜多方卓球ランド

中井　大聖
大波　美貴

UNITE
UNITE

114

83
中井　竜馬
吉田　佳音

学法石川高
学法石川高

三瓶　英恭
相澤　真由

82
森　瑛大
齋藤　優華

福島成蹊高

112

81
加藤　圭祐
國分　陽奈

本宮クラブ
郡山女大附属

栗城　大輔
伊藤　笑

ＧＬＯＲＹ
郡山女大附属

113

111

②
80

鶴田　真道
菊田　茉奈

東北福祉大
加藤 宏基
渋谷 桃菜

東日本国際大

学法石川高
学法石川高

110

79
霜山　優希 
遠藤　穂花

橘高校
小池　開 
齋藤　花

みなみクラブ

岡和田 幹生
志賀 遥

C.T.Oクラブ 109

78
酒井　　陸
酒井　汐里

あゆりジュニア
あゆりジュニア

角田　大地
荒川　玲菜

77
井上　廉
菊地優里菜

若松商業高

107

76
高橋　照彦
笹木　輝美

すみれ卓球クラブ
木村　拓海
五ノ井虹花

川口高 108

福島東稜高
郡山女大附属

106

75
高橋　結衣
佐藤　拓馬

喜多方東高
大澤柊
吉田柚葉

平工業高
磐城高校

原　愛生斗 
新開　円香

福島東稜高 
福卓会

105

74
滝沢　侑大
遠藤　まこと

安積高
斎藤　駿
髙橋　海里

73
桑嶋　　隆
齋藤　佳菜子

いわき卓栄会

103

72
佐藤　祥太
小池　和妃

福島東稜高
郡山女大附属

荒井　駿斗
荒井　涼音

清陵情報高
浅川中

104

飯野卓球クラブ
明成高

102

71
高岡　佑磨
高岡　磨依

二本松ピンポンクラブ
大内　駿弥
森岡　瑞葵

郡山商業高

堤　昭信
羽染麻里奈

喜多方卓球ランド
会津クラブ

101

70
村椿　　凌
生江　未来

喜多方卓球ランド
伊藤　和也
高橋　万彩華

69
谷本　純一
岡部あゆみ

福島高専

99

68
藤井　和輝
岡部　美希

Nexus
Nexus

石川　貴人
坂本千梨花

いわき卓球
磐城一高

100

FREEDOM
郡山ふれあい

98

67
赤井 直人
長谷川 春佳

東日本国際大
渡部　颯太
小菅　ねね

喜多方卓球ランド

髙橋 隼人
熊田 侑莉

北芝電機
桜の聖母学院高

97

66 ｂｙｅ
橋本　須久瑠
渡邊　詩菜乃

65
小池 龍成
町田 千尋

駒沢大学
桜の聖母学院高



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月22日  あいづ総合体育館

男子ダブルス (1) 代表：2組

2-1 2-17

1-1 1-5

3-1 3-9

2-2 2-18

4-1 4-5

2-3 2-19

3-2 3-10

2-4 2-20

5-1 5-3

2-5 2-21

3-3 3-11

2-6 2-22

4-2 4-6

2-7 2-23

3-4 3-12

1-2 1-6

2-8 2-24

6-1 6-2
7-1

2-9 2-25

1-3 1-7

3-5 3-13

2-10 2-26

4-3 4-7

2-11 2-27

3-6 3-14

2-12 2-28

5-2 5-4

2-13 2-29

3-7 3-15

2-14 2-30

4-4 4-8

2-15 2-31

3-8 3-16

1-4 1-8

2-16 2-32

髙橋 隼人
小池 龍成

北芝電機
駒沢大学

72

決勝戦 ① ②

藤井和輝
緑川　柊

Nexus
Nexus

71
優　勝

36
伊藤　悠里
髙橋　優磨

福島東稜高

大和田大地
渡辺　守

猪苗代高教員 70

35
益山 友喜
森 柊

相馬東高
8-1

34
鹿俣　葵
石澤　和磨

本宮卓球クラブ
本宮卓球クラブ

68

33
渡部颯太
酒井希楽

喜多方卓球ランド
岩永　宗久
續橋　賢人

帝京安積高 69

安積高 67

32
遠藤　清史
石川　貴人

チームUEDA
いわき卓球

古川政二郎
佐久山祐人

いわき海星高

鈴木　紳晃
尾形　桃矢

いわき海星高
いわき総合高

66

31
菊地正夫
徳永龍太

只見卓球くらぶ
青山　拓夢
滝沢　侑大

30
鈴木恵一
青木　大

有吉会
有吉会

64

29
下野　靖夫
佐藤　栄司

GLORY
中山宏也 
鈴木来夢

喜多方卓球ランド 65

みなみクラブ 63

28
鎌上　 雄伍
水戸部聖人

東日本国際大
太田 侑希
江又 蒼大

向陽中

大和田　怜央 
大内　駿弥

郡山商業高 62

27
神尾　政敏
増子　淳一

K.T.T.F
菅野　一紀
菅野　紀史

26
桑原　敬人
斎藤　駿

TC赤井沢
福島東稜高

60

25
栗崎正勝
酒井　陸

あゆりジュニア
あゆりジュニア

高橋結飛 
管野一稀

只見高 61

福卓会 59

24
青柳雄大 
堤　昭信

喜多方卓球ランド
永田 直嵩
鎌田 慎也

相馬東高

大平　健太
上林　将也

みやたクラブ 58

23
鈴木　正登
原　亨

トーアエイヨー
福卓会

佐藤　宏樹
佐藤　拓郎

22
赤津　陽斗
大石　竜平

福島高専

56

21
佐藤 拓実
渡邊 輝

相馬高
遠藤　　 駿
三川　春瑠

郡山六中 57

UNITE
UNITE

55

20
石井麻裕
小澤　慶

若松商業高 ｂｙｅ

加藤　宏基
赤井　直人

東日本国際大 54

19
加藤　大晟
齋藤　幸祐

帝京安積高
中井大聖
西澤直輝

ｂｙｅ 53

①
18

原 晃
岩本爾郎

福卓会

17 ｂｙｅ

51

16
千葉大夢
五十嵐太陽

会津学鳳高
ザベリオ学園高

早坂 利也
寺島 樹也

小高産業技術高 52

白河高
白河高

50

15
伊藤　　大
伊藤　万葉

東日本国際大
樽川　拓海
鹿俣　連

郡山北工

橋本　大輝 
力丸　遥平

郡山東高 49

14
佐藤　勇司
佐藤　直也

小野田会
緑川　堅
白坂佳裕

13
菊地　拓真
石川　智輝

安積高

47

12
矢吹優吏
江田晃大

学法石川高
学法石川高

大澤　　柊
吉田　裕雪

平工業高 48

喜多方東高 46

11
佐藤　奏太
志賀　脩太

平工業高校
鈴木　誉史
太田　恵成

T.C赤井沢

井上　廉
木野真白

若松商業高 45

10
鈴木　寿治 
柏原　淳也

卓自会 
GLORY

目黒元気 
新田隼人

9
小林尚輝 
村上拓慎

猪苗代高

43

8
橋本　須久瑠
古川　晴規

FREEDOM
日大東北高

吉田　真輝 
金澤　勝吾

帝京安積高 44

飯野卓球クラブ
T.C赤井沢

42

7
古川　魁
鈴木輝瑠

清陵情報高
清陵情報高

蝦名 来瑠
庄司 光騎

原町高

仲野陽翔
荒井駿斗

清陵情報高
清陵情報高

41

6
安達　広
西條　勇

ひまわりクラブ
本田　一祥
本田　一成

5
橋本　勝
高橋　照彦

すみれ卓球クラブ

39

4
西内 涼平
林 龍哉

新地高
小泉　貴則 
湯田　孝之

K.T.T.F 40

西会津高 38

3
矢内　隆徳
矢内　智大

いわき卓栄会
桑嶋　　隆
佐藤　瑞樹

いわき卓栄会

根本　一城
鈴木　優

大東銀行
福卓会

37

2
五十嵐和輝
星　佳明

会津大学
橋谷田雅行 
横山翔大

1
石澤　拓磨
飯村　直哉

日本大学
大正大学



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月22日  あいづ総合体育館

男子ダブルス (2)

2-33 2-49

1-9 1-13

3-17 3-25

2-34 2-50

4-9 4-13

2-35 2-51

3-18 3-26

2-36 2-52

5-5 5-7

2-37 2-53

3-19 3-27

2-38 2-54

4-10 4-14

2-39 2-55

3-20 3-28

1-10 1-14

2-40 2-56

6-3 6-4
7-2

2-41 2-57

1-11 1-15

3-21 3-29

2-42 2-58

4-11 4-15

2-43 2-59

3-22 3-30

2-44 2-60

5-6 5-8

2-45 2-61

3-23 3-31

2-46 2-62

4-12 4-16

2-47 2-63

3-24 3-32

1-12 1-16

2-48 2-64

144

学法石川高
学法石川高

143

108
松浦　善幸
岩永　宜久

GLORY
早稲田大学

中西　祐太
橋本　卓央

いわき卓球

伊藤　直人
酒井　風樹

本宮卓球クラブ 142

107
井上　俊 
金子佳優

西会津高
佐藤太斗
蛭田尚哉

106
小野　信重
小野　貴大

タンガロイ

140

105
小枝翔太
岡部虎之助

清陵情報高
清陵情報高

志賀　亘佑
小池　開

みなみクラブ 141

福島成蹊高 139

104
齋藤　忠宏 
加藤　大馳

みなみクラブ
大野琢磨 
佐藤拓馬

喜多方東高

遠藤　羽
夏井将吾

喜多方卓球ランド 138

103
荒井　直也
三本菅　卓也

郡山第一クラブ
Liberty　Waｌｋ

森　瑛大
瀨戸　奏治郎

102
飯杉 智矢
伊藤 亮太

向陽中

136

101
宇佐見勇二
緑川　　倭

東日本国際大
鈴木　大雅
植木　遥平

安積高 137

K.T.T.F 135

100
中鉢　敦士
松本　夢源

TC赤井沢
福島東稜高

渡部 怜
古澤 勇吾

原町高

西山　大地
柳沢　翔汰

平工業高 134

99
五十嵐心
村椿　凌

喜多方卓球ランド
大類　敏一
横田　将人

98
中井竜馬
有賀開恒

学法石川高
学法石川高

132

97
鈴木　優人
栗城　大輔

GLORY
岡和田 幹生
佐藤 佳祐

C.T.Oクラブ
相馬クラブ

133

UNITE
宇都宮大学

131

96
新妻　慧祐
吉田　京平

平工業高
岩本真爾
鈴木空羽琉

喜多方卓球ランド
城北TTC

永山　京介
菅波　勇介

いわき卓球
タンガロイ

130

95
柿平 智哉
渡部 歩夢

小高産業技術高
久保木斗真
松江友貴

94
栗城一渓
長谷川晃裕

只見高

128

93
神野　博和
佐藤　聡太

すみれ卓球クラブ
佐藤　翼
船生　優

福島東稜高 129

帝京安積高 127

92 ｂｙｅ ｂｙｅ

宮 　　佑介
荻荘　 新

東日本国際大 126

91
川田　誠人
荒井　弘道

大正大学
東京経済大学

塩田　礼文
相楽　　将

渡部 明人
佐藤 龍之介

小高産業技術高 125

②
90

佐藤　　光
高橋　　蓮

帝京安積高

89 ｂｙｅ

123

88
坂本 碧惟
石﨑 隆成

ふたば未来学園高
上野元成 
芳賀桂太

喜多方卓球ランド 124

郡山東高 122

87
柳原隆司
佐藤大地

チーム恩鶴
前田　友和 
安原　大輔

二本松卓球クラブ 
ジャド卓球クラブ

大山元気
湯田依吹

Mac's 121

86
霜山　優希
阿部　将和

橘高校
真壁　響己
箱﨑　史弥

85
相原　剛
近内　健吾

小野田会

119

84
原　愛生斗 
佐藤　祥太

福島東稜高
安原　成
高橋　悠

ジャド卓球クラブ
福島ジュニアクラブ

120

日本大学 
帝京安積高

118

83
柴田唯斗
小田光哉

清陵情報高
清陵情報高

松浦拓真
割柏　響

清陵情報高
清陵情報高

荒木　孝延
遠藤　駿介

FREEDOM 117

82
田子　直樹
佐藤　亮介

みやたクラブ
熊谷　拓哉 
生江　元気

81
新井田　篤
熊谷　雄太

いわき卓球
磐城一高

115

80
馬渕　貴浩
高橋　克典

K.T.T.F
角田大地
佐藤　心

学法石川高
清陵情報高

116

すみれ卓球クラブ 114

79
長嶺優貴
渡部宏斗

若松商業高
渡辺　大樹
齋藤　　司

いわき卓栄会

舟木将也 
羽染拓磨

川口高 113

78
横山 晃樹
中津川 裕哉

相馬クラブ
渡辺　一樹
萩原　佑介

77
佐藤　勇哉 
橋本　大輝

郡山高

111

76
保住　昊
橋矢田　悠人

Ｔ.Ｃ赤井沢
ジャド卓球クラブ

谷本　純一
本田　一将

福島高専
東北福祉大

112

二本松市役所 110

75
金澤　駿
滝田大己

塙中
表郷中

千葉 峻裕
鈴木 飛翔

相馬東高

後藤　大貴
新藤　太一

東北福祉大学
日本大学

109

74
永沼　 　遥
佐久間裕人

東日本国際大
鈴木　一成 
安田　忠寛

73
佐藤将希
加藤圭祐

東北福祉大学
本宮卓球クラブ



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月22日  あいづ総合体育館

女子ダブルス (1) 代表：2組

2-1 2-17

1-1 1-3

3-1 3-9

2-2 2-18

4-1 4-5

2-3 2-19

3-2 3-10

2-4 2-20

5-1 5-3

2-5 2-21

3-3 3-11

2-6 2-22

4-2 4-6

2-7 2-23

3-4 3-12

2-8 2-24

6-1 6-2
7-1

2-9 2-25

3-5 3-13

2-10 2-26

4-3 4-7

2-11 2-27

3-6 3-14

2-12 2-28

5-2 5-4

2-13 2-29

3-7 3-15

2-14 2-30

4-4 4-8

2-15 2-31

3-8 3-16

1-2 1-4

2-16 2-32

68

決勝戦 ① ②

67
優　勝

34
小林　菜歩
深谷　純子

東洋大
郡山女大附高教員

熊谷　亜美
遠藤　彩樺

帝京クラブ
喜多方卓球ランド

66

33 ｂｙｅ
8-1

ｂｙｅ

福島成蹊高 65

32
芳賀　柚音
矢作　愛望

磐城一高
蛭田　彩香 
石井　萌依

湯本高校

佐藤　有沙
佐藤　葉月

喜多方高 64

31
三富由佳梨
小山　陽香

葵高
齋藤　優奈
佐藤　琴美

30
喬橋　飛香
志波　愛華

白河高
須賀川高

62

29
安藤　春花
鈴木　花菜

福島高
小池　和妃
白土　咲良

郡山女大附高 63

光南高
光南高

61

28
伊藤　さやか
緑川　奈々美

郡山女大附高
佐藤　菜海
鈴木　千鶴

いわき総合高

國分　綾乃
石井　愛莉

T.C赤井沢 60

27
志賀 遥
高田 綾乃

C.T.Oクラブ
穂積　彩乃
佐々木志歩

26
小西　真優
吉田　柚葉

いわき卓球
磐城高校

58

25
笹木　輝美
阿部　末美

すみれ卓球クラブ
小池　うた
太田　智望

福島東稜高 59

安積高 57

24
渡邉　詩菜乃
七海　瑠花

郡山ふれあい
金澤　伶耶
吉村　和奏

学法石川高
学法石川高

阿久津瑠菜 
目黒しずり

南会津高 56

23
原田　優衣
熊田　朋華

喜多方卓球ランド
Team　Sankyo

遠藤　まこと
澤口　鈴穂

22
満山 梨佳
渡辺 あさひ

ふたば未来学園高

54

21
佐藤　琴美
鈴木　千尋

本宮高
石川　萌 
菊田　瑠香

福島商業高 55

猪苗代高
ザベリオ学園高

53

20
田中梨里花
酒井　愛菜

光南高
光南高

山田 ゆう
長澤 伊吹

相馬東高

茅根 明日香
緑川　真末

東日本国際大 52

19
小菅　ねね
矢部　莉央

喜多方卓球ランド
田辺　　栞
小島　捺珠

角田　聡実
岩本　彩花

会津クラブ 51

18
大浦 　　梓
渋谷 桃菜

東日本国際大

①
17

渡邊　沙織 
佐藤　柚伊

福卓会 
ジャド卓球クラブ

49

16
三浦　望愛
飯島　一葉

喜多方東高
本田　彩凪
鈴木　由紀菜

郡山女大附高 50

福島商業高 48

15
酒井　夏海
二瓶　有加

郡山女大附高
八百板佐紀
塩田　未悠

岩瀬農業高
岩瀬農業高

小林あおい
根本　実歩

神谷クラブ 47

14
鈴木　麻央
吉田　佳音

学法石川高
学法石川高

浅沼　佳恋
橋矢田　葵依

13
菊地優里菜 
永山　茉奈

若松商業高

45

12
鈴木　百花
齋藤　優美

郡山高
安齋 妃南子
石澤 さくら

桜の聖母学院高 46

船引高 44

11
細谷　彩華
八島　柚佳

福島東稜高
管野 海詩
吉田 美羽

向陽中

佐藤　杏奈
横田　智香

K.T.T.F 43

10
立花　美紗
篠原　美穂

磐城高
大河原　璃乃
村上　理央菜

9
榊井　夢叶
寺戸　七美

福島西高

41

8
鈴木美夢奈 
木村　有亜

金谷卓球クラブ 
チームＡＴＣ

渡部 梨乃
佐藤 舞祐

相馬高 42

いわき卓球 40

7
伊藤　愛寿美
佐藤　ひなた

日大東北
安積黎明

遠藤　もも
白坂　連

すみれ卓球クラブ

小磯陽菜乃
緑川　綾音

中島クラブ
中島クラブ

39

6
井上　円花
吉田　有成

清陵情報高
清陵情報高

渡邊　美月
岡田　蒼衣

5
五十嵐千夏
五ノ井　遥

川口高

37

4
本泉　愛里菜
大沼　樹里

あさか開成高
遠藤　鈴佳
國分　穂香

尚志高 38

ｂｙｅ 36

3
猪狩 瑞樹
村田 歩美

向陽中
大澤　風花
小林　由季

会津学鳳高

新開　円香
北澤　侑子

福卓会 35

2
赤津ひかり 
冨樫　七海

いわき総合高 
磐城高校

1
町田 千尋
熊田 侑莉

桜の聖母学院高



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月22日  あいづ総合体育館

女子ダブルス (2)

2-33 2-49

1-5 1-7

3-17 3-25

2-34 2-50

4-9 4-13

2-35 2-51

3-18 3-26

2-36 2-52

5-5 5-7

2-37 2-53

3-19 3-27

2-38 2-54

4-10 4-14

2-39 2-55

3-20 3-28

2-40 2-56

6-3 6-4
7-2

2-41 2-57

3-21 3-29

2-42 2-58

4-11 4-15

2-43 2-59

3-22 3-30

2-44 2-60

5-6 5-8

2-45 2-61

3-23 3-31

2-46 2-62

4-12 4-16

2-47 2-63

3-24 3-32

1-6 1-8

2-48 2-64

北澤　椎奈
緑川 　　葵

東日本国際大 136102
原田 優芽
髙橋 智捺

桜の聖母学院高

134

101 ｂｙｅ
大竹　真歩
湯田　真央

南会津高 135

向陽中 133

100
穴澤　花鈴
五ノ井虹花

川口高
遠藤　理緒
木下　かな

郡山高

高橋万彩華
高橋優華

福島明成高 132

99
槌谷　昭子
佐久間ひろ子

かぼちゃ倶楽部
小林 梨々愛
佐々木 瑞穂

98
渡邉　美波
相樂　郁美

N・E・O
N・E・O

130

97
大石　舞花
小檜山結菜

喜多方卓球ランド
鈴木　舞美
齋藤　花

いわき卓栄会
みなみクラブ

131

田村高 129

96
小野田 彩乃
福田 美優

原町高
佐藤　有姫
高橋　結衣

喜多方東高

荒川　玲菜
永沼弥沙稀

学法石川高
学法石川高

128

95
松平　美咲
松本　凛

郡山高
安藤　柚香
安藤　鈴華

94
宮原　沙英
小野志緒里

磐城一高ＯＧ

126

93
安生真奈美
塩田悠乃

岩瀬農業高
岩瀬農業高

熊耳　由羽
樋口　風香

中島クラブ
中島クラブ

127

郡山女大附高 125

92
渡邉　順子
浅川　胡桃

福島高専
渡辺　侑佳
齋藤佳菜子

いわき卓栄会

安原 亜由
鈴木 若葉

桜の聖母学院高 124

91
三瓶日麻莉
布沢　翔月

只見高
遠藤　楓花
栁沼　麻紀

90
黒津　愛実
大和田 あかり

福島商業高

122

89
佐藤　胡桃 
岡部あゆみ

TEAM SANKYO 
福島高専

平山　恭子
横山　順子

すみれ卓球クラブ 123

会津クラブ 121

88
尾形　花
植野　輝瞳

福島東高
近野明音谷
内美美桜々

赤井中

星野 里奈
愛澤 美葵

相馬東高 120

87
西牧　優衣
久保菜々美

浅川中
小名浜二中

鈴木　美香
羽染麻里奈

金澤　綾花
菊田　茉奈

東北福祉大 119

86
伊藤　笑
國分　陽奈

郡山女大附高

②
85

佐藤　珠璃
水野　真子

学法石川高
学法石川高

117

84
田中 愛琉
高倉 楓

ふたば未来学園高
五十嵐早弥香
有馬佑紀美

清陵情報高
清陵情報高

118

喜多方卓球ランド 116

83
福島　かおり
永井　あゆみ

Liberty Walk
保住　芽衣
丸藤　咲華

福島東稜高

伊藤　乃愛
上遠野真穂

磐城一高 115

82
安達　玲佳
鈴木　聖菜

福島東稜高
生江　未来
小檜山芽生

81
坂本千梨花 
伊東みらい

磐城一高

113

80
根本　志奈子
志岐　真紀

石渡会
かぼちゃ倶楽部

吾妻　絵理香
有賀　仁美

安積高 114

福島成蹊高 112

79
芳賀　日南
三富彩千香

喜多方卓球ランド
城北ＴＴＣ

山内　美玖
穴澤　磨依

会津学報高
若松商業高

兼谷　彩音
原　夢璃

本宮卓球クラブ 111

78
遠藤　里紗
三村　未夢

福島西高
齋藤　優華
髙橋　美帆

77
金澤　麻衣
廣澤　玲菜

光南高
光南高

109

76
森岡　瑞葵
渡邉　芽依

郡山商業高
今野 遥
篠山 陽代

相馬高 110

会津学鳳高 108

75
松本　真奈
杉　栞名

T.C赤井沢
遠藤　穂花
坂本　早紀

橘高

髙橋　海里
若松　優希

郡山女大附高 107

74
根本　和恵 
川﨑　麻美

いわき卓球
大竹　優穂
小沼　絹空

73
中村　絢
樫村　朱里

郡山女大附高

105

72
大塚　千晴
高橋　未歩

喜多方高
滝　　若菜
根本　彩花

桜が丘高 106

ｂｙｅ 104

71
岡田　紗希
塩坪　心音

小名浜二中
野崎　春菜
矢部ひなの

光南高
光南高

髙橋 沙希
續橋 千帆

國學院大学
華頂大学

103

70
木幡 郁香
根本 樹里

向陽中

69
星　美咲
苅宿　紗英

東京富士大学
関西学院大学



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月23日  あいづ総合体育館

男子シングルス (1) 代表：3名

2-1 2-9

1-1 1-13

3-1 3-5

1-2 1-14

2-2 2-10

1-3 1-15

4-1 4-3

1-4 1-16

2-3 2-11

1-5 1-17

3-2 3-6

1-6 1-18

2-4 2-12

5-1 5-2
6-1

2-5 2-13

1-7 1-19

3-3 3-7

1-8 1-20

2-6 2-14

1-9 1-21

4-2 4-4

1-10 1-22

2-7 2-15

1-11 1-23

3-4 3-8

1-12 1-24

2-8 2-16

56
MS代決

決勝戦
優　　勝

① ②

(Ｋ．Ｔ．Ｔ．Ｆ) 55

28 加藤　圭祐 (本宮卓球クラブ) 本田　一祥 (飯野卓球クラブ)

砂塚　貴峰 (いわき卓球) 54

27 伊藤　万葉 (東日本国際大) 湯田　孝之

26 瀬戸　奏治郎 (福島成蹊高)

52

25 大澤　　柊 (平工業高) 中鉢　敦士 (T.C赤井沢) 53

(会津大学) 51

24 高橋　悠 (福島ジュニア卓球クラブ) 志賀　脩太 (平工業高)

續橋　賢人 (帝京安積高) 50

23 根田　穂高 (会津大学) 星　　佳明

22 熊谷　拓哉 (日本大学)

48

21 生江　元気 (帝京安積高) 斎藤　駿 (福島東稜高) 49

(相馬クラブ) 47

20 永沼　　遥 (東日本国際大) 新藤　太一 (日本大学)

加藤　大晟 (帝京安積高) 46

19 高橋　克典 (Ｋ．Ｔ．Ｔ．Ｆ) 佐藤　 佳祐

18 佐藤　将希 (東北福祉大学)

44

17 猪狩　葵 (富久山卓球クラブ) 神野　博和 (すみれ卓球クラブ) 45

(大正大学) 43

16 久保木斗真 (UNITE) 荻荘　　新 (東日本国際大)

相楽　　将 (帝京安積高) 42

15 伊藤　悠里 (福島東稜高) 川田　誠人

山本　崇史 (福島高専) 41

①
14 高橋　　蓮 (帝京安積高)

13 佐藤　翼 (福島東稜高)

39

12 横山 晃樹 (相馬クラブ) 安田　佳彦 (YRY卓球クラブ) 40

(東日本国際大) 38

11 佐藤　拓郎 (福卓会) 青山　拓夢 (安積高)

三本菅　卓也 (Liberty　Waｌｋ) 37

10 鈴木　将悟 (Liberty　Waｌｋ) 緑川　　倭

9 ｂｙｅ

35

8 加藤　宏基 (東日本国際大) 原　亨 (福卓会) 36

(GLORY) 34

7 矢内　智大 (いわき卓栄会) 菅野　久継 (クラブK)

佐久間裕人 (東日本国際大) 33

6 近内　健吾 (小野田会) 栗城　大輔

5 佐藤　宏樹 (福卓会)

31

4 下野　靖夫 (GLORY) 樺澤　正人 (北芝電機) 32

(UNITE) 30

3 赤津　陽斗 (福島高専) 佐藤　直也 (小野田会)

小池　龍成 (駒澤大学) 29

2 太田　恵成 (T.C赤井沢) 西澤　直輝

1 岩永　宜久 (早稲田大学)



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月23日  あいづ総合体育館

男子シングルス (2)

2-17 2-25

1-25 1-37

3-9 3-13

1-26 1-38

2-18 2-26

1-27 1-39

4-5 4-7

1-28 1-40

2-19 2-27

1-29 1-41

3-10 3-14

1-30 1-42

2-20 2-28

5-3 5-4
6-2

2-21 2-29

1-31 1-43

3-11 3-15

1-32 1-44

2-22 2-30

1-33 1-45

4-6 4-8

1-34 1-46

2-23 2-31

1-35 1-47

3-12 3-16

1-36 1-48

2-24 2-32

112

MS代決

第３代表決定戦
第3代表

6-1敗者 6-2敗者

(平工業高) 111

84 宮　　佑介 (東日本国際大) 根本　一城 (大東銀行)

霜山　優希 (橘高校) 110

83 遠藤　貴士 (Liberty　Waｌｋ) 吉田　恭平

82 鈴木　和浩 (クラブK)

108

81 横田　将人 (Ｋ．Ｔ．Ｔ．Ｆ) 鈴木　優 (福卓会) 109

(チーム恩鶴) 107

80 原　晃 (福卓会) 金澤　勝吾 (帝京安積高)

愛場　康平 (Liberty　Waｌｋ) 106

79 鈴木　誉史 (T.C赤井沢) 柳原　隆司

78 滝沢　侑大 (安積高)

104

77 原　愛生斗 (福島東稜高) 松本　夢源 (福島東稜高) 105

(安積高) 103

76 磯部　　宙 (会津大学) ｂｙｅ

今田　　匠 (遠野高) 102

75 谷本　純一 (福島高専) 植木　遥平

74 荒井　弘道 (東京経済大学)

100

73 菅野　浩司 (Fit) 橋本　勝 (すみれ卓球クラブ) 101

(日本大学) 99

72 矢内　隆徳 (いわき卓栄会) 鎌上　雄伍 (東日本国際大)

浅沼　雄太 (新潟大学) 98

71 齋藤　幸祐 (帝京安積高) 石澤　拓磨

伊藤　　大 (東日本国際大) 97

②
70 飯村　直哉 (大正大学)

69 五十嵐和輝 (会津大学)

95

68 髙橋　優磨 (福島東稜高) 馬渕　貴弘 (Ｋ．Ｔ．Ｔ．Ｆ) 96

(東北福祉大学) 94

67 吉田　真輝 (帝京安積高) 金子　茂雄 (いわき卓球)

岩永　宗久 (帝京安積高) 93

66 赤井　直人 (東日本国際大) 後藤　大貴

65 ｂｙｅ

91

64 鈴木　正登 (トーアエイヨー) 中津川 裕哉 (相馬クラブ) 92

(福卓会) 90

63 中井　大聖 (UNITE) 佐藤　勇司 (小野田会)

荒井　直也 (郡山第一卓球クラブ　) 89

62 佐藤　栄司 (GLORY) 大内　雅之

61 水戸部聖人 (東日本国際大)

87

60 塩田　礼文 (帝京安積高) 長沢　賢太 (会津大学) 88

(東日本国際大) 86

59 佐藤　奏太 (平工業高) 佐藤　祥太 (福島東稜高)

佐藤　　光 (帝京安積高) 85

58 武藤　直人 (小野田会) 宇佐見勇二

57 髙橋　隼人 (北芝電機)



令和元年度福島県卓球選手権大会  令和元年年9月23日  あいづ総合体育館

女子シングルス 代表：3名

2-1 2-9

1-1 1-13

3-1 3-5

1-2 1-14

2-2 2-10

1-3 1-15

4-1 4-3

1-4 1-16

2-3 2-11

1-5 1-17

3-2 3-6

1-6 1-18

2-4 2-12

5-1 5-2

2-5 2-13

1-7 1-19

3-3 3-7

1-8 1-20

2-6 2-14

1-9 1-21

4-2 4-4

1-10 1-22

2-7 2-15

1-11 1-23

3-4 3-8

1-12 1-24

2-8 2-16

(帝京クラブ) 56
WS代決

第３代表決定戦
第3代表

5-1敗者 5-2敗者

浅川　胡桃 (福島高専) 55

28 苅宿　紗英 (関西学院大学) 熊谷　亜美

27 遠藤　楓花 (郡山女子大附高)

53

26 坂本千梨花 (磐城一高) 續橋　千帆 (華頂大学) 54

(郡山女子大附高) 52

25 伊藤　笑 (郡山女子大附高) 遠藤　穂花 (橘高)

北澤　椎奈 (東日本国際大) 51

24 志賀　 遥 (C.T.Oクラブ) 白土　咲良

23 石澤　さくら (桜の聖母学院高)

49

22 長谷川春佳 (東日本国際大) 熊田　侑莉 (桜の聖母学院高) 50

ｂｙｅ 48

21 渋谷　桃菜 (東日本国際大) 遠藤　彩樺 (喜多方卓球ランド)

中村　絢 (郡山女子大附高) 47

20 佐藤　杏奈 (Ｋ．Ｔ．Ｔ．Ｆ)

19 小林　菜歩 (東洋大)

45

18 原田　優衣 (喜多方卓球ランド) 岡部あゆみ (福島高専) 46

(東日本国際大) 44

17 髙橋　海里 (郡山女子大附高) 佐藤　ひなた (安積黎明高)

原田　優芽 (桜の聖母学院高) 43

16 大浦　　梓 (東日本国際大) 茅野明日香

髙橋　智捺 (桜の聖母学院高) 42

15 町田　千尋 (桜の聖母学院高)
6-1

14 伊東みらい (磐城一高)

40

13 小池　うた (福島東稜高) 小池　和妃 (郡山女子大附高) 41

(桜の聖母学院高) 39

12 國分　陽奈 (郡山女子大附高) 熊田　朋華 (TeamSANKYO)

岩本　彩花 (会津クラブ) 38

11 鈴木　若葉 (桜の聖母学院高) 安原　亜由

緑川　真末 (東日本国際大) 37
優勝

10 佐藤　菜摘 (福島高専)

9 ｂｙｅ

35

8 菊田　茉奈 (東北福祉大) 金澤　綾花 (東北福祉大) 36

(C.T.Oクラブ) 34

7 緑川　　葵 (東日本国際大) 髙橋　美悠 (富久山卓球クラブ)

若松　優希 (郡山女子大附高) 33

6 酒井　夏海 (郡山女子大附高) 高田 綾乃

5 安齋　妃南子 (桜の聖母学院高)

31

4 伊藤　今日香 (富久山卓球クラブ) 上遠野真穂 (磐城一高) 32

(郡山女子大附高) 30

3 遠藤　まこと (安積高) 滝　　若菜 (磐城桜ヶ丘高)

星　美咲 (東京富士大学) 29

2 伊藤　乃愛 (磐城一高) 樫村　朱里

1 髙橋　沙希 (國學院大学)



令和元年８月３１日現在

No. 申込者所属 〒 住　　　所

1 (株)セントラル住設 斉藤　洋一 様 〒975-0034 南相馬市原町区上渋佐原田189 

2 (株)シマ商会 島　　和樹 様 〒975-0042 南相馬市原町区雫字権現下73-2

3 株式会社北斗電気設備工事 菅野　一徳 様 〒979-2501 相馬市磯部字大浜236

4 株式会社昭和観光バス 岡本　吉輔 様 〒975-0041 南相馬市原町区下太田字川内迫１６３−１

5 エクセルツリー株式会社 平石　秀樹 様 〒963-8034 郡山市島二丁目三八番九号

6 シオヤ産業株式会社　本社 小野　行彦 様 〒971-8101 いわき市小名浜字芳浜１１−６０

7 株式会社コスモさくら警備保障 鹿島　栄子 様 〒979-0406 双葉郡広野町上浅見川字大谷内13-1

8 株式会社キクチ 菊地　盛夫 様 〒976-0042 相馬市中村字宇多川町17

9 有限会社相双エンジニアリング 佐藤　正浩 様 〒975-0031 南相馬市原町区錦町一丁目106番地

10 エムズコンサルティング㈲ 加藤　学 様

11 後藤建設工業株式会社 後藤　英之 様 〒979-2444 南相馬市鹿島区岡和田字沢田８８

12 有限会社日真建設工業 阿部　力男 様 〒975-0033 南相馬市原町区高見町２丁目１７１−３

13 フレスコ株式会社 菊地　盛夫 様 〒976-0042 相馬市中村字宇多川町17番地

14 有限会社インテリア原町装美 佐藤　栄吉 様 〒975-0039 南相馬市原町区青葉町1-166-2

No. 申込者所属 〒 住　　　所

15 ホテル　ラフィーヌ 後藤　悦宏 様 〒975-0004 南相馬市原町区旭町2-29

16 ヴィラグランデ南相馬ウエスト 福田　政二 様 〒975-0037 南相馬市原町区北原字木戸脇８０

17 山企工業株式会社 八巻　　稔 様 〒975-0015 南相馬市原町区国見町二丁目15番地の1

18 昭和運輸株式会社 鎌田　武雄 様 〒975-0042 南相馬市原町区雫字聖下259-2

19 株式会社まつばら 松原　正二 様 〒975-0006 南相馬市原町区橋本町2-94

20 喜多方卓球ランド 五十嵐修二 様 〒966-0073 喜多方市字中町２８９２

21 株式会社相馬の里 大内　雄蔵 様 〒975-0038 南相馬市原町区日の出町３００

22 有限会社相馬グリーン 大内新太郎 様 〒303-0043 茨城県常総市内守谷町2551-1

23 ピンポンジュン 佐藤　潤 様 〒960-8001 福島市天神町１０−２０

No. 申込者所属 〒 住　　　所

24 個人賛助会員 相 川 紀 洸 様 東京都練馬区

25 個人賛助会員 田 久 二 三 男 様 東日本国際大学　卓球部監督

26 個人賛助会員 甚 野 道 雄 様 福島県卓球協会　県北支部理事長

27 個人賛助会員 佐 藤 吉 成 様 福島県卓球協会　県北支部理事

28 個人賛助会員 菊 地 千 恵 子 様 福島県卓球協会　県北支部理事

29 個人賛助会員 菊 地 美 智 代 様 福島県卓球協会　会津支部理事

30 個人賛助会員 田 村 ミ サ 子 様 福島県卓球協会　会津支部理事

31 個人賛助会員 落 合 伸 一 郎 様 福島県卓球協会　会津支部理事

32 個人賛助会員 佐 藤 敏 夫 様 県中支部副会長　審判委員会委員長

33 個人賛助会員 薄 井 充 良 様 福島県卓球協会　県南支部副会長

34 個人賛助会員 五 十 嵐 毅 様 福島県卓球協会　県南支部理事

35 個人賛助会員 菅 野 淳 一 様 福島県卓球協会　県南支部理事長

36 個人賛助会員 大 藤 務 様 福島県ラージボール卓球協会会長　県副会長

37 個人賛助会員 千 葉 清 子 様 福島県卓球協会　会計

【個人賛助会員】
代表者様

令和元年度福島県卓球協会次世代ジュニア育成プロジェクトご協賛紹介

【特　別　協　賛】
代表者様

【団　体　協　賛】
代表者様



↓9:30

コート 第1試合 第2試合 第3試合 第4試合 第5試合 第6試合 第7試合 第8試合 第9試合 第10試合 第11試合 第12試合 第13試合 第14試合 第15試合 第16試合

1 男2-2 男2-15 男2-30 男2-45 男3-2 男3-18

2 混1-2 混2-1 混2-2 混3-1 男2-3 男2-18 男2-31 男2-46 男2-1 男3-1

3 混1-18 混2-9 混2-3 混3-2 男2-4 男2-19 男2-34 男2-47 男2-16 男3-8

4 混1-31 混2-16 混2-4 混3-3 男2-5 男2-20 男2-35 男2-50 男2-17 男3-9

5 混1-34 混2-17 混2-5 混3-4 男2-6 男2-21 男2-36 男2-51 男2-32 男3-16

6 混1-47 混2-24 混2-6 混3-5 男2-7 男2-22 男2-37 男2-52 男2-33 男3-17

7 混1-63 混2-32 混2-7 混3-6 男2-8 男2-23 男2-38 男2-53 男2-48 男3-24

8 混1-3 混2-8 男2-9 男2-24 男2-39 男2-54 男2-49 男3-25

9 混1-4 混1-38 混2-10 男1-1 男2-10 男2-25 男2-40 男2-55 男2-64 男3-32

10 混1-5 混1-39 混2-11 男1-3 男2-11 男2-26 男2-41 男2-56 男3-3 男3-19

11 混1-6 混1-40 混2-12 男1-4 男2-12 男2-27 男2-42 男2-57 男3-4 男3-20

12 混1-7 男2-13 男2-28 男2-43 男2-58 男3-5 男3-21

13 混1-8 男2-14 男2-29 男2-44 男2-59 男3-6 男3-22

14 混1-9 混1-41 混2-13 混3-7 混4-1 混5-1 男2-60 男3-7 男3-23

15 混1-10 混1-42 混2-14 混3-8 混4-2 混6-1 男3-10 男3-26

16 混1-11 混1-43 混2-15 混3-9 混4-3 混5-2 混7-1 男3-11 男3-27

17 混1-12 混1-44 混2-18 混3-10 混4-4 混6-2 男3-12 男3-28

18 混1-13 混1-45 混2-19 混3-11 混4-5 混5-3 男2-61 男3-13 男3-29

19 混1-14 混1-46 混2-20 混3-12 混4-6 女2-36 男2-62 男3-14 男3-30

20 混1-15 混1-49 混2-21 混3-13 混4-7 混5-4 女2-37 男2-63 男3-15 男3-31

21 混1-16 混1-50 混2-22 混3-14 混4-8 女2-38 女2-1 女3-2 女3-1

22 混1-19 混1-51 混2-23 混3-15 女2-2 女2-19 女2-39 女2-16 女3-3 女3-8

23 混1-20 混1-52 混2-25 混3-16 女2-3 女2-20 女2-40 女2-17 女3-4 女3-9

24 混1-21 女2-4 女2-21 女2-41 女2-32 女3-5 女3-16

25 混1-22 女2-5 女2-22 女2-42 女2-33 女3-6 女3-17

26 混1-23 混1-53 混2-26 男1-5 女2-6 女2-23 女2-43 女2-49 女3-7 女3-24

27 混1-24 混1-54 混2-27 男1-8 女2-7 女2-24 女2-44 女2-48 女3-10 女3-25

28 混1-25 混1-55 混2-28 男1-9 女2-8 女2-25 女2-45 女2-64 女3-11 女3-32

29 混1-26 混1-56 混2-29 男1-12 女2-9 女2-26 女2-46 女2-56 女3-12 女3-22

30 混1-27 混1-57 混2-30 男1-13 女2-10 女2-27 女2-47 女2-57 女3-13 女3-23

31 混1-28 混1-58 混2-31 男1-14 女2-11 女2-28 女2-50 女2-58 女3-14 女3-26

32 混1-29 混1-59 男1-16 女2-12 女2-29 女2-51 女2-59 女3-15 女3-27

33 混1-30 混1-60 女1-1 女2-13 女2-30 女2-52 女2-60 女3-18 女3-28

34 混1-35 混1-61 女1-5 女2-14 女2-31 女2-53 女2-61 女3-19 女3-29

35 混1-36 混1-62 女1-8 女2-15 女2-34 女2-54 女2-62 女3-20 女3-30

36 混1-37 女2-18 女2-35 女2-55 女2-63 女3-21 女3-31

※できる試合を優先して行いますので、スムーズな進行にご協力をお願いします。

男女ダブルスは

4回戦からは

コールします。

放送をよく

聞いて下さい

↓11:00←男女ダブルス開始予定

令和元年9月22日（日）タイムテーブル
混：混合ダブルス　男：男子ダブルス　女：女子ダブルス



9:00

コート 第1試合 第2試合 第3試合 第4試合 第5試合 第6試合 第7試合 第8試合 第9試合

1 MS1-1 MS2-1

2 MS1-2 MS1-38 MS2-11 MS3-1 MS4-1

3 MS1-3 MS1-39 MS2-26 MS3-2

4 MS1-5 MS2-3 MS2-27 MS3-3 MS4-2

5 MS1-6 MS2-4 MS3-4

6 MS1-7 MS2-5 MS3-5 MS4-3

7 MS1-8 MS1-40 MS2-29 MS3-6

8 MS1-9 MS1-41 MS2-30 MS3-7 MS4-4

9 MS1-10 MS1-42 MS2-31 MS3-8

10 MS1-11 MS1-43 MS2-32 MS3-9 MS4-5

11 MS1-12 MS2-8 MS3-10

12 MS1-13 MS2-9

13 MS1-14 MS1-44 WS1-1

14 MS1-15 MS1-46 WS1-2 MS3-11 MS5-1

15 MS1-16 MS1-47 WS1-3 MS3-12 MS4-6 MS6-1 MS7-1

16 MS1-17 MS1-48 WS1-5 MS3-13 MS5-2

17 MS1-18 MS2-12 WS1-6 MS3-14 MS4-7 MS6-2 MS代決

18 MS1-19 MS2-13 WS1-7 MS3-15 MS5-3

19 MS1-20 MS2-2 WS1-8 MS3-16 MS4-8

20 MS1-21 MS2-6 WS1-9 WS2-1 MS5-4

21 MS1-22 MS2-7 WS1-10 WS2-2 WS3-1 WS5-1 WS6-1

22 MS1-23 MS2-10 WS1-11 WS2-3

23 MS1-24 MS2-16 WS1-12 WS2-4 WS3-2 WS5-2 WS代決

24 MS1-25 MS2-17 WS2-5

25 MS1-26 MS2-14 WS1-13 WS2-6 WS3-3

26 MS1-27 MS2-15 WS1-14 WS2-7

27 MS1-29 MS2-19 WS1-15 WS2-8 WS3-4 WS4-1

28 MS1-30 MS2-20 WS1-16 WS2-9

29 MS1-31 MS2-21 WS1-17 WS2-10 WS3-5 WS4-2

30 MS1-32 MS2-18 WS1-18 WS2-11

31 MS1-33 MS2-22 WS1-19 WS2-12 WS3-6 WS4-3

32 MS1-34 MS2-23 WS1-20 WS2-13

33 MS1-35 WS1-22 WS2-14 WS3-7 WS4-4

34 MS1-36 MS2-24 WS1-23 WS2-15

35 MS1-37 MS2-25 WS1-24 WS2-16 WS3-8

36 MS1-42 MS2-28

※　第一試合の審判は　女子選手でお願いします。その後は敗者審判です。

令和元年9月23日（月）タイムテーブル
MS：男子シングルス　WS：女子シングルス



令和元年度　福島県卓球選手権大会
兼　全日本卓球選手権大会福島県予選会

氏名 所属 全国大会出場 氏名 所属 全国大会出場

1位 〇 1位 〇 岩　永　宜　久

2位 〇 2位 〇

3位 〇 3位 〇

3位 〇 3位 〇

5位 〇 5位 〇

6位 〇 6位 〇

7位 7位

8位 7位

氏名 所属 全国大会出場 氏名 所属 全国大会出場

1位 〇 1位 〇

2位 〇 2位 〇

3位 〇 3位 〇

3位 3位

5位 5位

5位 5位

5位 5位

5位 5位

令和元年９月１４日、２２日、２３日

女子

順位

男子
順位

女子

ジュニアシングルスの部

一般シングルスの部

順位

男子
順位

　※　コメント 　※　初優勝



氏名 所属 全国大会出場 氏名 所属 全国大会出場

1位 〇 1位 〇

2位 〇 2位 〇

3位 3位

3位 3位

5位 5位

5位 5位

5位 5位

5位 5位

氏名 所属 全国大会出場

1位 〇

2位 〇

3位

3位

5位

5位

5位

5位

順位
男子

一般混合ダブルスの部

ダブルスの部

順位
男子

順位
女子



↓9:30 9:00

コート 第1試合 第2試合 第3試合 第4試合 第5試合 第6試合 第7試合 第8試合 第9試合 第10試合 第11試合 第12試合 第13試合 第14試合 第15試合 第16試合 コート 第1試合 第2試合 第3試合 第4試合 第5試合 第6試合 第7試合 第8試合 第9試合

1 男2-2 男2-15 男2-30 男2-45 男3-2 男3-18 1 MS1-1 MS2-1

2 混1-2 混2-1 混2-2 混3-1 男2-3 男2-18 男2-31 男2-46 男2-1 男3-1 2 MS1-2 MS1-38 MS2-11 MS3-1 MS4-1

3 混1-18 混2-9 混2-3 混3-2 男2-4 男2-19 男2-34 男2-47 男2-16 男3-8 3 MS1-3 MS1-39 MS2-26 MS3-2

4 混1-31 混2-16 混2-4 混3-3 男2-5 男2-20 男2-35 男2-50 男2-17 男3-9 4 MS1-5 MS2-3 MS2-27 MS3-3 MS4-2

5 混1-34 混2-17 混2-5 混3-4 男2-6 男2-21 男2-36 男2-51 男2-32 男3-16 5 MS1-6 MS2-4 MS3-4

6 混1-47 混2-24 混2-6 混3-5 男2-7 男2-22 男2-37 男2-52 男2-33 男3-17 6 MS1-7 MS2-5 MS3-5 MS4-3

7 混1-63 混2-32 混2-7 混3-6 男2-8 男2-23 男2-38 男2-53 男2-48 男3-24 7 MS1-8 MS1-40 MS2-29 MS3-6

8 混1-3 混2-8 男2-9 男2-24 男2-39 男2-54 男2-49 男3-25 8 MS1-9 MS1-41 MS2-30 MS3-7 MS4-4

9 混1-4 混1-38 混2-10 男1-1 男2-10 男2-25 男2-40 男2-55 男2-64 男3-32 9 MS1-10 MS1-42 MS2-31 MS3-8

10 混1-5 混1-39 混2-11 男1-3 男2-11 男2-26 男2-41 男2-56 男3-3 男3-19 10 MS1-11 MS1-43 MS2-32 MS3-9 MS4-5

11 混1-6 混1-40 混2-12 男1-4 男2-12 男2-27 男2-42 男2-57 男3-4 男3-20 11 MS1-12 MS2-8 MS3-10

12 混1-7 男2-13 男2-28 男2-43 男2-58 男3-5 男3-21 12 MS1-13 MS2-9

13 混1-8 男2-14 男2-29 男2-44 男2-59 男3-6 男3-22 13 MS1-14 MS1-44 WS1-1

14 混1-9 混1-41 混2-13 混3-7 混4-1 混5-1 男2-60 男3-7 男3-23 14 MS1-15 MS1-46 WS1-2 MS3-11 MS5-1

15 混1-10 混1-42 混2-14 混3-8 混4-2 混6-1 男3-10 男3-26 15 MS1-16 MS1-47 WS1-3 MS3-12 MS4-6 MS6-1 MS7-1

16 混1-11 混1-43 混2-15 混3-9 混4-3 混5-2 混7-1 男3-11 男3-27 16 MS1-17 MS1-48 WS1-5 MS3-13 MS5-2

17 混1-12 混1-44 混2-18 混3-10 混4-4 混6-2 男3-12 男3-28 17 MS1-18 MS2-12 WS1-6 MS3-14 MS4-7 MS6-2 MS代決

18 混1-13 混1-45 混2-19 混3-11 混4-5 混5-3 男2-61 男3-13 男3-29 18 MS1-19 MS2-13 WS1-7 MS3-15 MS5-3

19 混1-14 混1-46 混2-20 混3-12 混4-6 女2-36 男2-62 男3-14 男3-30 19 MS1-20 MS2-2 WS1-8 MS3-16 MS4-8

20 混1-15 混1-49 混2-21 混3-13 混4-7 混5-4 女2-37 男2-63 男3-15 男3-31 20 MS1-21 MS2-6 WS1-9 WS2-1 MS5-4

21 混1-16 混1-50 混2-22 混3-14 混4-8 女2-38 女2-1 女3-2 女3-1 21 MS1-22 MS2-7 WS1-10 WS2-2 WS3-1 WS5-1 WS6-1

22 混1-19 混1-51 混2-23 混3-15 女2-2 女2-19 女2-39 女2-16 女3-3 女3-8 22 MS1-23 MS2-10 WS1-11 WS2-3

23 混1-20 混1-52 混2-25 混3-16 女2-3 女2-20 女2-40 女2-17 女3-4 女3-9 23 MS1-24 MS2-16 WS1-12 WS2-4 WS3-2 WS5-2 WS代決

24 混1-21 女2-4 女2-21 女2-41 女2-32 女3-5 女3-16 24 MS1-25 MS2-17 WS2-5

25 混1-22 女2-5 女2-22 女2-42 女2-33 女3-6 女3-17 25 MS1-26 MS2-14 WS1-13 WS2-6 WS3-3

26 混1-23 混1-53 混2-26 男1-5 女2-6 女2-23 女2-43 女2-49 女3-7 女3-24 26 MS1-27 MS2-15 WS1-14 WS2-7

27 混1-24 混1-54 混2-27 男1-8 女2-7 女2-24 女2-44 女2-48 女3-10 女3-25 27 MS1-29 MS2-19 WS1-15 WS2-8 WS3-4 WS4-1

28 混1-25 混1-55 混2-28 男1-9 女2-8 女2-25 女2-45 女2-64 女3-11 女3-32 28 MS1-30 MS2-20 WS1-16 WS2-9

29 混1-26 混1-56 混2-29 男1-12 女2-9 女2-26 女2-46 女2-56 女3-12 女3-22 29 MS1-31 MS2-21 WS1-17 WS2-10 WS3-5 WS4-2

30 混1-27 混1-57 混2-30 男1-13 女2-10 女2-27 女2-47 女2-57 女3-13 女3-23 30 MS1-32 MS2-18 WS1-18 WS2-11

31 混1-28 混1-58 混2-31 男1-14 女2-11 女2-28 女2-50 女2-58 女3-14 女3-26 31 MS1-33 MS2-22 WS1-19 WS2-12 WS3-6 WS4-3

32 混1-29 混1-59 男1-16 女2-12 女2-29 女2-51 女2-59 女3-15 女3-27 32 MS1-34 MS2-23 WS1-20 WS2-13

33 混1-30 混1-60 女1-1 女2-13 女2-30 女2-52 女2-60 女3-18 女3-28 33 MS1-35 WS1-22 WS2-14 WS3-7 WS4-4

34 混1-35 混1-61 女1-5 女2-14 女2-31 女2-53 女2-61 女3-19 女3-29 34 MS1-36 MS2-24 WS1-23 WS2-15

35 混1-36 混1-62 女1-8 女2-15 女2-34 女2-54 女2-62 女3-20 女3-30 35 MS1-37 MS2-25 WS1-24 WS2-16 WS3-8

36 混1-37 女2-18 女2-35 女2-55 女2-63 女3-21 女3-31 36 MS1-42 MS2-28

※できる試合を優先して行いますので、スムーズな進行にご協力をお願いします。 ※　第一試合の審判は　女子選手でお願いします。その後は敗者審判です。

男女ダブルスは

4回戦からは

コールします。

放送をよく

聞いて下さい

令和元年9月23日（月）タイムテーブル
MS：男子シングルス　WS：女子シングルス

令和元年9月22日（日）タイムテーブル
混：混合ダブルス　男：男子ダブルス　女：女子ダブルス

↓11:00←男女ダブルス開始予定


